2022年3月24日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

「アサルトリリィ Last Bullet」、新シーズン第2弾開幕！

新バトルコンテンツイベント「ギガント級ヒュージ討伐 -アビスサーペント-
Chapter.1」開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ

（本社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、スマート

フォン向けゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、2022年3月24日(木) に新バトルコンテンツイ

ベント「ギガント級ヒュージ討伐 -アビスサーペント- Chapter.1」を開始したことをお知らせします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■「ギガント級ヒュージ討伐 -アビスサーペント- Chapter.1」を配信開始！

 イベントクエストではギガント級ヒュージに挑戦することでアイテム「アビスサーペントCh.1メダル」を集めま

しょう。

集めた【アビスサーペントCh.1メダル】はイベント専用のメダル交換所で報酬と交換することができます。

・ギガント級ヒュージ討伐について

ギガント級ヒュージ討伐は、桁外れのHPをもつヒュージへ与えたダメージに応じて、豪華報酬を獲得できる

バトルコンテンツです。

機能を解放するには、総戦闘力70,000以上の条件を満たす必要があります。

詳しい遊び方はゲーム内お知らせをご確認ください。

今回のイベントでは、ヒュージ討伐の報酬としてイベント特別★5メモリア「迎え撃つ勇士たち」が最大5枚

手に入ります。

以降のChapterでは手に入らず、今回のイベント特別報酬のため、お見逃しなく！

・迎え撃つ勇士たち

この特別メモリアの進化素材は【アビスサーペントCh.1メダル】の交換所から、覚醒素材は特定ステージの

討伐報酬で獲得できます。

※イベントクエストは「ギガント級ヒュージ討伐仮想訓練」をクリア後にプレイできるようになります。

【開催期間】

2022年3月24日(木) 12:00 ～ 2022年4月6日(水)11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

■「ギガント級ヒュージ討伐アビスサーペント」イベントガチャ開催！

イベント「ギガント級ヒュージ討伐アビスサーペント」での一場面を描いた★5メモリア「ブ

レイブ・ショット」「不撓不屈の心を胸に」の2枚が初登場する、「ギガント級ヒュージ討伐アビ

スサーペントイベントガチャ」を開催します。「ブレイブ・ショット」「不撓不屈の心を胸に」

は「ギガント級ヒュージ討伐 -アビスサーペント- Chapter.1」での特効効果付きです。

特効効果を持つメモリアを編成しておくと、イベントでヒュージに与えるダメージが増加

します。

【開催期間】

2022年3月24日(木) 12:00 ～ 2022年4月6日(水)11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

【主なピックアップメモリア】

★5メモリア「ブレイブ・ショット」

★5メモリア「不撓不屈の心を胸に」

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】 https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【Assault Lily 公式サイト】 https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g